SLOVENSKY STOLNOTENISOVY ZVAZ, CERNOCKEHO 6, 831 53 BRATISLAVA

Bratislava 28.11.2019
SPRAVODAJ STK &2-2019/2020

Zmeny v kalendari SSTZ schvalené VV SSTZ:

Na zéklade poziadavky Komisie mladdeze (1i€ast’ na WIC Platja d Aro), VV SSTZ vymenil
terminy M-SR starSieho Ziactva a mladSieho ziactva navzajom. M SR st. ziactva na 23.-24.5.2020

a M SR mladS$ieho ziactva na 16.-17.5.2020.

1. Spravy Sportovo-technickej komisie

1.1.1 Schvalené vysledky 1.kola sut’aze extraliga - muzi

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Hostujiice druZzstvo Zapasy
133 2792019  18:00 MSK VSTK Vranov A SKST Michalovee A 6:3
134 27.9.2019 17:00 MSK Cadca A MSK Cadca B 6:3
135 27.9.2019 17:00  Geoldg Roznava A SKST Ruzomberok A 4:6
136 27.9.2019 17:00  SK Vydrany A MSK Malacky A 6:2
137 27.9.2019 18:00  Gasto Galanta A STK Rybnik A 6:1
138 29.9.2019 10:00  TJ STO Nizna A STO Valca A 6:2

1.1.2 Schvalené vysledky 2.kola sut’aze extraliga - muzi

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujuice druZstvo Zapasy
139  11.10.2019 18:00 MSK VSTK Vranov A TJ STO Nizna A 6:2
140  11.10.2019 18:00  SKST Michalovce A STO Valca A 6:2
141 11.10.2019 17:00 MSK Cadca A Gasto Galanta A 6:3
142 11.10.2019 17:00 MSK Cadca B STK Rybnik A 0:6
143 11.10.2019 17:00  Geoldog Roznava A SK Vydrany A 2:6
144 11.10.2019 18:00  SKST Ruzomberok A MSK Malacky A 3:6
145  12.10.2019 10:00 MSK VSTK Vranov A STO Valéa A 6:0
146  12.10.2019 10:00  SKST Michalovce A TJ STO Nizna A 3:6
147  12.10.2019 10:00 MSK Cadca A STK Rybnik A 6:0
148  12.10.2019 10:00 MSK Cadca B Gasto Galanta A 1:6
149  12.10.2019 10:00  Geolog Roznava A MSK Malacky A 3:6
150  12.10.2019 10:00  SKST Ruzomberok A SK Vydrany A 2:6

1.1.3 Schvalené vysledky 3.kola sut’aze extraliga - muzi

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujuice druZstvo Zapasy
151  25.10.2019 18:00 TJ STO Nizna A SK Vydrany A 3:6
152 25.10.2019 18:00 STO Valca A MSK Malacky A 2:6
153 25.10.2019 18:00  Gasto Galanta A Geolog Roziava A 4:6
154  25.10.2019 18:00 STK Rybnik A SKST Ruzomberok A 5:5
155 25.10.2019  18:00 MSK VSTK Vranov A MSK Cadca A 6:1
156  25.10.2019 18:00  SKST Michalovce A MSK Cadca B 6:0



157  26.10.2019 10:00  TJ STO Nizna A MSK Malacky A 0:6

158  26.10.2019 10:00  STO Valca A SK Vydrany A 0:6

159  26.10.2019 10:00  Gasto Galanta A SKST Ruzomberok A 2:6

160  26.10.2019 10:00  STK Rybnik A Geoldg Rozilava A 1:6

161 26.10.2019  10:00 MSK VSTK Vranov A MSK Cadca B 6:2

162 26.10.2019  10:00  SKST Michalovce A MSK Cadca A 6:3

1.1.4 Schvilené vysledky 4.kola sut’aZe extraliga - muZi
Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujice druZstvo Zapasy

163  15.11.2019 17:00 MSK Cadca A TJ STO Niznd A 3:6

164  15.11.2019 17:00 MSK Cadca B STO Valca A 1:6

165 15.11.2019 17:00  Geoldg Roziiava A MSK VSTK Vranov A 5:5

166 15.11.2019  18:00  SKST Ruzomberok A SKST Michalovce A 6:4

167 15.11.2019 17:00  SK Vydrany A Gasto Galanta A 6:0

168  15.11.2019 17:00  MSK Malacky A STK Rybnik A 6:1

169 16.11.2019 10:00 MSK Cadca A STO Valca A 1:6

170  16.11.2019 10:00 MSK Cadca B TJ STO Nizna A 1:6

171 16.11.2019 10:00  Geoldg Roziava A SKST Michalovee A 6:0

172 16.11.2019  10:00  SKST Ruzomberok A MSK VSTK Vranov A 5:5

173  14.11.2019 19:00 SK Vydrany A STK Rybnik A 6:0

174 16.11.2019 10:00 MSK Malacky A Gasto Galanta A 6:3

p. Nazov muzstva Stretnutie Vyhry Remizy Prehry Zapasy Body

1 SK Vydrany A 7 7 0 0 42:9 21
2 MSK VSTK Vranov A 7 5 2 0 40:18 19
3 MSK Malacky A 7 6 0 1 38:18 19
4 TJ STO Nizna A 7 4 0 3 29:27 15
5 SKST Ruzomberok A 7 3 2 2 33:32 15
6 Geoldg Roznava A 7 3 1 3 32:28 14
7 SKST Michalovce A 7 3 0 4 28:29 13
8 MSK Cadca A 7 3 0 4 26:30 13
9 Gasto Galanta A 7 2 0 5 24:32 11
10 STO Valéa A 7 2 0 5 18:32 11
11 STK Rybnik A 7 1 1 5 14:35 10
12 MSK Cadca B 7 0 0 7 8:42 7

Zmena terminov Extraligy:

Z. dovodu ucasti oddielu SK Vydrany v 4.kole pohara ETTU sa meni termin stretnutia
nasledovne:
189  14.12.2019 16:00  SK Vydrany A MSK Cadca A
Z ddvodu ucasti Filipa Delin¢dka na Majstrovstvach Sveta (24.11.-1.12.2019) STK
odklada stretnutia nasledovne:
176 6.12.2019 17:30  STO Valca A STK Rybnik A
182 20.12.2019 17:00  STO Valca A Gasto Galanta A

Stretnutie Val¢a — Galanta sa odohra v Prievidzi (ul .Nadjazdova 1).



1.2.1. Schvalené vysledky 1.kola stt’aZe extraliga — Zeny

Cislo
199
200
201
202

Datum
12.10.2019
12.10.2019
25.10.2019
11.10.2019

Cas
10:00
10:00
15:00
17:30

Domace druzstvo

TTC Majcichov A

STC SKST Bratislava A
STO Valaliky A

SKST Topol'dany A

Host’ujtice druzstvo
Viktoéria Trnava A
MSK Malacky A
Orion Beld/Cirochou A
SKST Ruzomberok A

1.2.2. Schvilené vysledky 2.kola stt’aZe extraliga — Zeny

Cislo
203
204
205
206
207
208
209
210

Datum
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019

Cas
10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00

Domace druzstvo

TTC Majcichov A
Viktoéria Trnava A

STC SKST Bratislava A
MSK Malacky A

TTC Majcichov A
Viktéria Trnava A

STC SKST Bratislava A
MSK Malacky A

Host’ujuce druzstvo
SKST Topol'dany A
SKST Ruzomberok A
Orion Belé4/Cirochou A
STO Valaliky A

SKST Ruzomberok A
SKST Topol'dany A
STO Valaliky A

Orion Beléd/Cirochou A

1.2.3. Schvalené vysledky 3.kola sut’aze extraliga — Zeny

Zapasy

S W S
W N W
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A NN WA
W S NN =N

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujtice druzstvo Zapasy

211 16.11.2019 10:00  SKST Topol¢any A Orion Beld/Cirochou A 6:1

212 16.11.2019 10:00  SKST Ruzomberok A STO Valaliky A 7:0

213 16.11.2019 10:00 TTC Majcichov A STC SKST Bratislava A 0:7

214 16.11.2019 10:00  Viktoria Trnava A MSK Malacky A 6:2

215  16.11.2019 17:00  SKST Topol¢any A STO Valaliky A 7:0

216  16.11.2019 17:00  SKST RuZzomberok A Orion Bel4/Cirochou A 6:1

217  16.11.2019 16:00  TTC Majcichov A MSK Malacky A 1:6

218  16.11.2019 16:00  Viktoria Trnava A STC SKST Bratislava A 4:6

p. Nazov muzstva Stretnutie Vyhry Remizy Prehry Zapasy Body
1 STC SKST Bratislava A 5 5 0 0 33:.7 15
2 Viktdria Trnava A 5 4 0 1 28:13 13
3 SKST Topolgany A 5 4 0 1 27:11 13
4 SKST RuZomberok A 5 3 0 2 24:16 11
5 MSK Malacky A 5 3 0 2 23:17 11
6 Orion Beld/Cirochou A 5 1 0 4 11:28
7 TTC Majcichov A 5 0 0 5 6:31
8 STO Valaliky A 5 0 0 5 4:33
1.3.1 Schvilené vysledky 1.kola sut’aZe 1.liga - muzi zapad
Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujuice druZstvo Zapasy

227 28.9.2019 10:00  Polstrav Bystricany A TTC Nové Zamky A 7:7

228 28.9.2019 10:00  STK Elastik Trnava A Piestany-Moravany A 9:5

229 28.9.2019 10:00 STK Dev. Nova Ves A STO Spoje Bratislava A 6:8

230 28.9.2019 10:00 SKST FEROMAX Ba A  STK Senec A 7:7

231 28.9.2019 10:00 STK EURO Drietoma A  Keraming Tren¢in A 10:4

232 28.9.2019 10:00  SK Para TT Hlohovec A SK Ister Bratislava A 10:4




1.3.2 Schvilené vysledky 2.kola sut’aZe 1.liga - muZi zapad

Cislo
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

Datum
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019

Cas
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

Domaéce druzstvo
Polstrav Bystricany A
TTC Nové Zamky A
STK Elastik Trnava A
Piestany-Moravany A
STK Dev. Nova Ves A
STO Spoje Bratislava A
Polstrav Bystricany A
TTC Nové Zamky A
STK Elastik Trnava A
Piestany-Moravany A
STK Dev. Nova Ves A
STO Spoje Bratislava A

Host'ujuce druzstvo
SK Para TT Hlohovec A
SK Ister Bratislava A
STK EURO Drietoma A
Keraming Tren¢in A
SKST FEROMAX Ba A
STK Senec A

SK Ister Bratislava A
SK Para TT Hlohovec A
Keraming Tren¢in A
STK EURO Drietoma A
STK Senec A

SKST FEROMAX Ba A

1.3.3 Schvalené vysledky 3.kola sut’aze 1.liga - muzi zapad

Cislo
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

Datum
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019
26.10.2019

Cas
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

Domace druZstvo

SK Para TT Hlohovec A
SK Ister Bratislava A
STK EURO Drietoma A
Keraming Tren¢in A
Polstrav Bystricany A
TTC Nové Zamky A

SK Para TT Hlohovec A
SK Ister Bratislava A
STK EURO Drietoma A
Keraming Tren¢in A
Polstrav Bystricany A
TTC Nové Zamky A

Host'ujuce druzstvo
SKST FEROMAX Ba A
STK Senec A

STK Dev. Nova Ves A
STO Spoje Bratislava A
STK Elastik Trnava A
Piestany-Moravany A
STK Senec A

SKST FEROMAX Ba A
STO Spoje Bratislava A
STK Dev. Nova Ves A
Piestany-Moravany A
STK Elastik Trnava A

1.3.4 Schvalené vysledky 4.kola sut’aze 1.liga - muzi zapad

Cislo
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

Datum
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
16.11.2019

Cas
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

Domace druzstvo

STK Elastik Trnava A
Piestany-Moravany A
STK Dev. Nova Ves A
STO Spoje Bratislava A
SKST FEROMAX Ba A
STK Senec A

STK Elastik Trnava A
Piestany-Moravany A
STK Dev. Nova Ves A
STO Spoje Bratislava A
SKST FEROMAX Ba A
STK Senec A

Host'ujice druZzstvo
SK Para TT Hlohovec A
SK Ister Bratislava A
Polstrav Bystricany A
TTC Nové Zamky A
STK EURO Drietoma A
Keraming Tren¢in A

SK Ister Bratislava A
SK Para TT Hlohovec A
TTC Nové Zamky A
Polstrav Bystricany A
Keraming Tren¢in A
STK EURO Drietoma A

Zapasy
4:10
12:2
4:10
8:6
3:11
11:3
12:2
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p- Nazov muzstva Stretnutie Vyhry | Remizy | Prehry Zapasy Body
1 SK Para TT Hlohovec A 7 7 0 0 71:27 21
2 STK EURO Drietoma A 7 6 0 1 67:31 19
3 Polstrav Bystri€any A 7 5 1 1 68:30 18
4 TTC Nové Zamky A 7 5 1 1 66:32 18
5 SKST FEROMAX Ba A 7 4 1 2 57:41 16
6 STK Senec A 7 2 3 2 42:56 14
7 STK Elastik Trnava A 7 3 0 4 44:54 13
8 STO Spoje Bratislava A 7 3 0 4 42:56 13
9 PieStany-Moravany A 7 2 0 5 37:61 11
10 | Keraming Trenéin A 7 1 1 5 39:59 10
11 SK lIster Bratislava A 7 0 1 6 28:70 8
12 | STK Dev. Nova Ves A 7 0 0 7 27:71 7
1.4.1 Schvalené vysledky 1.kola sut’aZe 1.liga - muzi vychod
Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujuice druZstvo Zapasy
293 28.9.2019 10:00  Rimavska Sobota A Fortuna KeZzmarok A 1:13
294 28.9.2019 10:00  STK Sokol Stranske A Energodata Zilina A 5:9
295 6.10.2019 10:00  Lok. Vratky A STO Valéa B 9:5
296  28.9.2019 10:00  SKST Michalovce B STO Mokrance A 11:3
297  28.9.2019 10:00  St. Cuboviia/Jakubany A STJ Druzba Bardejov A 10:4
298  28.9.2019 10:00 MSTK Tvrdosin A SKST Ruzomberok B 7:7
1.4.2 Schvilené vysledky 2.kola stt’aZe 1.liga - muZi vychod
Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujuice druZstvo Zapasy
299  12.10.2019  10:00 Rimavska Sobota A MSTK Tvrdo$in A 7:7
300 12.10.2019 10:00  Fortuna Kezmarok A SKST Ruzomberok B 8:6
301  12.10.2019  10:00 STK Sokol Stranske A St. Luboviia/Jakubany A 7:7
302 12.10.2019  10:00  Energodata Zilina A STJ Druzba Bardejov A 11:3
303 12.10.2019  10:00 Lok. Vratky A SKST Michalovce B 11:3
304  12.10.2019  10:00 STO ValéaB STO Mokrance A 7:7
305 12.10.2019  17:00  Rimavska Sobota A SKST Ruzomberok B 3:11
306  12.10.2019  17:00  Fortuna Kezmarok A MSTK Tvrdo$in A 11:3
307 12.10.2019  16:00  STK Sokol Stranske A STJ Druzba Bardejov A 14:0
308  12.10.2019  16:00  Energodata Zilina A St. Cuboviia/Jakubany A 5:9
309 12.10.2019  16:00  Lok. Vratky A STO Mokrance A 6:8
310  12.10.2019  16:00 STO Valta B SKST Michalovce B 10:4
1.4.3 Schvalené vysledky 3.kola sut’aze 1.liga - muzi vychod
Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujuice druZstvo Zapasy
311 26.10.2019  10:00 MSTK Tvrdosin A SKST Michalovce B 6:8
312 26.10.2019  10:00  SKST Ruzomberok B STO Mokrance A 10:4
313 26.10.2019  10:00  St. Cubovna/Jakubany A Lok. Vritky A 8:6
314 26.10.2019  10:00  STJ Druzba Bardejov A STO Val¢a B 10:4
315  26.10.2019  10:00 Rimavska Sobota A STK Sokol Stranske A 1:13
316  26.10.2019 10:00  Fortuna Kezmarok A Energodata Zilina A 8:6
317  26.10.2019  16:00 MSTK Tvrdosin A STO Mokrance A 8:6




318
319
320
321
322

Cislo
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

Cislo
359
360
361
362

26.10.2019 16:00  SKST Ruzomberok B SKST Michalovce B 7:7
26.10.2019 15:00  St. Cubovnia/Jakubany A STO Val¢a B 10:4
26.10.2019 15:30  STJ Druzba Bardejov A Lok. Vratky A 6:8
26.10.2019  17:00  Rimavsk4 Sobota A Energodata Zilina A 3:11
26.10.2019  17:00  Fortuna Kezmarok A STK Sokol Stranske A 9:5
1.4.4 Schvilené vysledky 4.kola stt’aZe 1.liga - muZi vychod
Datum Cas Domace druzstvo Host'ujice druZzstvo Zapasy
16.11.2019  10:00  STK Sokol Stranske A MSTK Tvrdosin A 11:3
16.11.2019  10:00  Energodata Zilina A SKST Ruzomberok B 8:6
16.11.2019  10:00 Lok. Vrutky A Rimavska Sobota A 11:3
16.11.2019  10:00 STO Val¢a B Fortuna KeZmarok A 4:10
16.11.2019  10:00  SKST Michalovce B St. Luboviia/Jakubany A 7:7
16.11.2019  10:00  STO Mokrance A STJ Druzba Bardejov A 9:5
16.11.2019  16:00  STK Sokol Stranske A SKST Ruzomberok B 9:5
16.11.2019 16:00  Energodata Zilina A MSTK Tvrdosin A 9:5
16.11.2019 16:00  Lok. Vrutky A Fortuna Kezmarok A 8:6
16.11.2019  16:00 STO Valta B Rimavské4 Sobota A 12:2
16.11.2019  16:00  SKST Michalovce B STJ Druzba Bardejov A 7:7
16.11.2019  16:00  STO Mokrance A St. Luboviia/Jakubany A 9:5
p. | Nazov muzstva Stretnutie | Vyhry | Remizy | Prehry | Zapasy | Body
1 Fortuna Kezmarok A 7 6 0 1 65:33 19
2 | Energodata Zilina A 7 5 0 2 59:39 17
3 | Lok. Vrutky A 7 5 0 2 59:39 17
4 | St. Lubovna/Jakubany A 7 4 2 1 56:42 17
5 | STK Sokol Stranske A 7 4 1 2 64:34 16
6 | SKST Michalovce B 7 2 3 2 47:51 14
7 | STO Mokrance A 7 3 1 3 46:52 14
8 | SKST Ruzomberok B 7 2 2 3 52:46 13
9 |[STOValéaB 7 2 1 4 46:52 12
10 | MSTK Tvrdo$in A 7 1 2 4 39:59 11
11 | STJ Druzba Bardejov A 7 1 1 5 35:63 10
12 | Rimavska Sobota A 7 0 1 6 20:78 8
1.5.1 Schvalené vysledky 1.kola sut’aZe 1.liga — Zeny zapad
Datum Cas Domace druzstvo Host'ujice druZstvo Zapasy
26.10.2019  10:00  SKST Vy&apy-Opatovce A TJ Trnavka Ba A 5:5
26.10.2019  10:00 TTC Pov. Bystrica A DRIVE Tr.Jastrabie A 4:6
26.10.2019 10:00 OSTK Omsenie A MKST Nova Dubnica A 5:5
26.10.2019 16:00 TTC Pov. Bystrica A MKST Nova Dubnica A 3:7
26.10.2019  16:00 OSTK OmsSenie A DRIVE Tr.Jastrabie A 6:4

363




1.5.2 Schvalené vysledky 2.kola sut’aZe 1.liga — Zeny zapad

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host'ujuce druZstvo Zapasy
364 16.11.2019 10:00  DRIVE Tr.Jastrabie A MKST Nova Dubnica A 7:3
365 16.11.2019 10:00  SKST Vyéapy-Opatovce A TTC Pov. Bystrica A 2:8
366 16.11.2019  10:00  TJ Trnavka Ba A OSTK Omsenie A 4:6
367  16.11.2019  16:00  SKST Vy&apy-Opatovce A OSTK Omsenie A 1:9
368 16.11.2019  16:00  TJ Trnavka Ba A TTC Pov. Bystrica A 4:6
p- Nazov muzstva Stretnutie Vyhry Remizy Prehry Zapasy Body

1 OSTK OmSenie A 4 3 1 0 26:14 11
2 TTC Pov. Bystrica A 4 2 0 2 21:19 8
3 DRIVE Tr.Jastrabie A 3 2 0 1 17:13 7
4 MKST Nova Dubnica A 3 1 1 1 15:15 6
5 SKST Vy&apy-Opatovce A 3 0 1 2 8:22 4
6 TJ Trnavka Ba A 3 0 1 2 13:17 4

1.5.3 Zmena hracej miestnosti — 1.liga Zien zapad

5 Oddiel SKST Vy¢apy — Opatovce odohra vietky svoje stretnutia v hale SSTZ na
Cernockého ulici v Bratislave.

1.6.1 Schvalené vysledky 1.kola sat’aze 1.liga — Zeny vychod

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host'ujuce druZstvo Zapasy
374 26.10.2019 10:00  KST ZS Turg. Teplice A TJ Medokys$ Martin A 9:1
375 26.10.2019 10:00  SKST Ruzomberok B SKST Humenné A 10:0
376 26.10.2019  10:00  Geoldg Rozfiava A Orion Bela/Cirochou B 8:2
377 26.10.2019  16:00  SKST Ruzomberok B Orion Bela/Cirochou B 8:2
378  26.10.2019  16:00  Geoldg Rozfiava A SKST Humenné A 8:2

1.6.2 Schvalené vysledky 2.kola sut’aZe 1.liga — Zeny vychod

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host'ujice druzstvo Zapasy
379 16.11.2019  10:00  SKST Humenné A Orion Bela/Cirochou B 9:1
380 16.11.2019  10:00 KST ZS Turé. Teplice A SKST Ruzomberok B 5:5
381 16.11.2019  10:00  TJ Medokys Martin A Geolog Rozfiava A 0:10
382  16.11.2019 16:00  KST ZS Turé. Teplice A Geolog Roznava A 5:5
383  16.11.2019 16:00  TJ Medokys Martin A SKST Ruzomberok B 3:7
p- Nazov muzstva Stretnutie Vyhry | Remizy | Prehry Zapasy Body

1 Geoldg Roznava A 4 3 1 0 31:9 11
2 SKST Ruzomberok B 4 3 1 0 30:10 11
3 KST Z8 Turg. Teplice A 3 1 2 0 19:11 7
4 SKST Humenné A 3 1 0 2 11:19 5
5 Orion Bela/Cirochou B 3 0 0 3 5:25 3
6 TJ Medokys Martin A 3 0 0 3 4:26 3




1.7.1 Schvalené vysledky 1.kola sut’aZe extraliga — dorastenci

Cislo

p—
N e - WV R N VSR S

—
[\S)

Datum
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019

Domace druzstvo
Orion Beld/Cirochou A
SKST Ruzomberok A
MSK VSTK Vranov A
MSK Cadca A

MSK Kys. Nové Mesto A
KST ZS8 Turé. Teplice A
SKST Topol'¢any A
Lok. Vritky A

STK Rybnik A

SKST Karlova Ves A
TTC Zah. Bystrica A
SK SOG Nitra A

Host’ujtice druzstvo
MSK VSTK Vranov A
Orion Beld/Cirochou A
SKST Ruzomberok A
KST Z8 Turé. Teplice A
MSK Cadca A

MSK Kys. Nové Mesto A
STK Rybnik A

SKST Topol'dany A
Lok. Vriutky A

SK SOG Nitra A

SKST Karlova Ves A
TTC Zah. Bystrica A
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1.8.1 Schvilené vysledky 1.kola sut’aZe extraliga — dorastenky

Cislo
67
68
69
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Datum
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019
13.10.2019

Domaice druzstvo
Orion Bela/Cirochou A
SKST Ruzomberok A
SKST Michalovce A
SKST Topol'dany A
TTC Majcichov A
TTC Pov. Bystrica A
SKST Topol'¢any A
TTC Majcichov A
TTC Pov. Bystrica A
SKST Topol'dany A
TTC Majcichov A
TTC Pov. Bystrica A

Ing. Rébert Celko
predseda STK

Host’ujuce druZstvo
SKST Michalovce A
Orion Bela/Cirochou A
SKST Ruzomberok A
STC SKST Bratislava A
STK Pezinok A

STK Dev. Nova Ves A
STK Pezinok A

STK Dev. Nova Ves A
STC SKST Bratislava A
STK Dev. Nova Ves A
STC SKST Bratislava A
STK Pezinok A
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Ing. Tomas Sereda
sekretar zvazu



